Lista tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli ng listat shumemérore & partive politike/
_83_5”_ nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia

1 1|Myslim Barjam |Vase Karrigl M 23.03.1968 [Prrenjas Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi a.,w«. _‘y Angtar Kés
2 2|Marjeta Jace Berije  |Dashi F 08.07.1973 |Dritaj Prrenjas Partia Aleanca KugeZi  Toh Anétar Késhi
3 3{Besjan Mysiim |Vasilika |Karrigi M 11.02.1999 |Librazhd Prrenjas Partia AleancaKugeZi ¢ % 1 Anétar Késhilli
4 4|Manushagqe [Istref Xhere Tocka F 25.06.1980 |Karkavec Prrenjas Partia Aleanca KugeZi 4 2 s G Anétar Késhi
5 5|Ferdinand Shaban Rexhije Kasa M 10.04.1960 |Buzhgrat Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi Y, 7 | Anhétar Késhi
5 B|Vasilika Servet Zaide Karrigi F 01.08.1967 |Urake Prrenjas Partla Aleanca Kug e Zi i S HNY Anétar Kiéshiili
7 7|Patrit Kadri Nurije Dashi M 01.02.1971 |Rrajce Prrenjas Partia Aleanca Kug @ Zi . ; Angtar Kashilli
8 8|Luiza Rexhep Halide Karanga F 04.06.1969  |Prrenjas Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi W,, |Anatar Késhi
9 S |Kiajdi Xhevat Lythije Bogdani M 19.01.1998  |Bardhaj Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi %8 |Andtar Késhi
10 Fatmir Asije Breka F 14.04.1978 iSlabinje Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi , Aniter Kés
11 Ramadan {xXhemile [Karrigi M 20.10.1964 {Prrenjas Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi Angtar Kéchi
12 12 Refata Servet Zaide Kasa £ 14.10.1662 Urake Prrenjas Partia Aleenca Kug 2 Zi Anatar Késhilli
13" 131ilirjan Xhevdet  (Xhemile {Sina M 06.04.1970 |Prrenjas Prrenjas Partia Aleanca Kug € Zi
14 14iFatmire Hysni Tixhe Belba F 20.05.1981 {Qukes Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi
15 15{Zyrdi Shefget  |Lirije Breka M 22.02.1973 |[Rashtan Prrenjas Partia Aleanca Kug e Zi
18 16|Mimoza ifjas Minese Xarrigi F 07.11.15986 |Alarup Prrenjzas Partia Aleanca Kug e Zi Anétar Késhilli

1. Ky formutar plotésohet nga subjekti zgsedhor qé paragit listén shumemgrora pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né XKQZ né format elektronik dhe Hard copy: .

2. Formulari plotésohet né forma elektronike né format excet ndersa versioni § printuar firmoset nga pérfaqésusi | autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashte Koalicionit”,

4. Te dhenat: bashiia, subjekti, shieronjat nistore, koaticioni dhe funksiani pér t& citin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta
shé&nohen pér ¢de kandidat:

5 Ky formuiar dorézohet prang Komi

nit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorézuesi i dokumenteve té T . L
kandidimit ) . Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim nga

\A\ms._.w... BU_mgm? irma) { Emér, mbiamr, firma}

\J mmcmm_\\m\w@ﬁ\ , Punoniésl | Zyreés sé Protokollit né KQZ

__daté__ . 2019
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: B /-Anétar:Ké&ghilli) -

1 1{Izet Isak Remzie |Oruci mashkul§30.05.1984 |Myc-marmez |Kukes Aleanca Kug e Zi AK shpresa per |Anetare keshilli
2 2[Myrvete Sinan Naile Cengu femer [23.04.1974 {Kolsh Kukes Aleanca Kug e Zi AK Shpresa per|Anetare keshiili
3 3|Adriatik Rushit [Violeta [Cengu mashkul}14.03.1989 |Kukes Kukes Aleanca Kug e Zi AK shpresa per |Anetare keshill
4 4iResmije Sejdi Dhurata |Orugi femer |22.03.1997 |Kukes kukes Aleanca Kug e Zj AK Shpresa per]Anetare keshillj
5 5|Izet Veli Dije Mugmata |[mashkul{10.07.1967 Shtigen Kukes Aleanca Kug e Zi AK shpresa per |Anetare keshilli
5 6[Gjyste Gjok Liza Hallagi femer 120.11.1968 |Zall-Xhuxh |Kukes Aleanca Kug e Zi AK |Shpresa per {Anetare keshilli
7 7|Eglant Dashnor {Drita Ollomani  |mashkul{04.07.1988 |Kukes Kukes Aleanca Kuq e Zi AK shpresa per |Anetare keshilli
8 8|Florida sulejman|Vjollca  |Kotarja femer !17.08.1990 |Kukes Kukes Aleanca Kugq e Zj AK shpresa per | Anetare keshilli
9 9|Bardhyl Elez Bakushe |Haliaci mashkuil01.06.1975 |Kukes Kukes Aleanca Kug e Zi AK shpresa per jAnetare keshilli
10 10|Flora Hysen Mine Germizi femer [07.10.1973 {Lusen Kukes Aleanca Kug e Zi AK Shpresa per|Anetare keshilli
11 11{Dorjan Gezim Liljan Dautaj mashkulf01.03.2000 |Kukes Kukes Aleanca Kuq e Zi AK shpresa per {Anetare keshilli
12 12| Xhevrie Islam Aferdita -|Bogdani femer [23.04.1965 |Knete Kukes Aleanca Kug e Zi AK Shpresa per|Anetare keshilli
13 13|Mustaf Halil Shefije  |Baja mashkul]15.03.1959 |Gurre-Kalis |Kukes Aleanca Kuq e Zi AK shpresa per |Anetare keshillj
14 14|Zepe Brahim [Binare Orugi femer [21.08.1968 |Vranisht Kukes Aleanca Kug e Zi AK Shpresa per|Anetare keshilli
15 15}ismet Sait Zelie Kotarja mashkull20.09.1980 |Kukes Kukes Aleanca Kuq e Zi AK shpresa per |Anetare keshilli
16 16{Admira Zeqir Gjyste  jHallagi femer 121.06.1996 Perhreg Kukes Aleanca Kug e Zi AK  [Shpresa per {Anetare keshilli
17 17jSulejman |[Nazmi Habibe |Gjana mashkul}20.01.1967 |Canaj Kukes Aleanca Kuq e Zi AK shpresa per |Anetare keshilli
18 18|Mimaza Emri Azbije Hallaci femer (06.10.1964 Bicaj Kukes Aleanca Kuq e Zi AK  |Shpresa per {Anetare keshilli

1. Ky formular plotésohat nga subjekti zgjedhor q& paragit iistén shumemeérore
dorézohet né KQZ né format ¢lektronik dhe Hard copy:
2. Formulari plotésohet né forma elektronike né

format exce! ndersa versioni i printuar firmoset n

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé& vete shé&nohet "Jashtg Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti,

sh&nohen pér ¢do kandidat: -

‘v formular dorézohet prang Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:

shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli),

pér kandidatét kryetar bashkie/anatar késhilli me kompjuter dhe

ga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

pavarsisht se jané té njgjta



